
ZARZĄDZENIE NR 436/22 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu 
nieruchomości stanowiącej własność Miasta Siemiatycze, położonej 

w Siemiatyczach (obręb 1) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1, art. 37 ust.1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 815) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia w trybie przetargu ustnego ograniczonego 
nieruchomość niezabudowaną, stanowiącą własność Miasta Siemiatycze, opisaną 
w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem wywiesza się na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta Siemiatycze, na okres od 5 kwietnia 2022 r. do 
26 kwietnia 2022 r., a także zamieszcza na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Koszt sporządzenia umowy notarialnej ponosi nabywca. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E99D5607-16B6-463D-9D4B-E97F380B65FD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 436/22 
Burmistrza Miasta Siemiatycze 
z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 

L.
p. 

Nr 
działk

i 
Po-wierz-

chnia [m2] 
Nr księgi 

wie-czystej 
Położen

ie 
działki 

Opis 
działki 

Przeznacze
nie w   
planie 

miejscowy
m 

Informacja 
o  

przeznacze
niu do 

sprzedaży 

Termin 
złożenia 
wniosku 

przez osoby 
fizyczne i 
prawne, 
którym 

przysługuje 
pierwszeństw

o lub 
roszczenia 
o nabycie 

nieruchomości 
zgodnie z  

art.   34   ust.   
1   pkt   1, 

2 ustawy z   
dnia 21   
sierpnia 

1997   r. o   
gospodarce 

nieruchomości
ami 

Cena 
nierucho-

mości  

1 1314/
11 54 BI3P/0001247

3/9 

Siemiaty
cze 

(obręb 
1) 

Niezabudow
ana 

Brak planu – 
ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

ograniczone
go 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

5 000,00  zł 
+ 23% VAT 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E99D5607-16B6-463D-9D4B-E97F380B65FD. Podpisany Strona 1



decyzji 

  

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E99D5607-16B6-463D-9D4B-E97F380B65FD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-04-05T12:19:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




